
 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&.Ks*5О   
 

2675-20 від 17.12.2020 12:15:41 
 

 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

 

Н А К А З 

 

___________ № _______ 

 

Київ 

 

Про авторизацію  

електронного майданчика 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 9 Закону України “Про 

публічні закупівлі” та пунктів 29 і 32 Порядку функціонування електронної 

системи закупівель та авторизації електронних майданчиків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.02.2016 № 166 (зі змінами), на 

підставі звернення оператора електронного майданчика “ТЕНДЕР-online” 

ПП “ТЕНДЕР ОНЛАЙН” від 15.10.2020 № 15-10-2020/01-т, висновку 

адміністратора від 26.11.2020 № 206/02/3025/04 та з урахуванням рішення 

комісії щодо розгляду питань діяльності електронної системи закупівель за 

результатами засідання від 01.12.2020 (протокол № 20) 

НАКАЗУЮ: 

1. Авторизувати за п’ятим рівнем акредитації електронний майданчик 

“ТЕНДЕР-online” (адреса в мережі Інтернет – https://tender-online.com.ua; 

оператор – ПП “ТЕНДЕР ОНЛАЙН”, вул. Мечникова, 16, м. Київ, 01601, 

код згідно ЄДРПОУ 42414636). 

 



2 

 
 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 

Панаіотіді С. М. 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського 

господарства України Ігор ПЕТРАШКО 

 

 
3302 

 

 


